



MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)			
Dato:	27.9.2024	Tid:	12⁰⁰-14⁰⁰
Møteleder:	Ingunn Granaasen	Referent:	John Kristiansen
Til stede:	Wenche Rudshaug (Akershus fylkeskommune), Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), Lars Kristian Overen og Heidi Lervåg (Gran kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole), Kristin Solberg (Lunner kommune), John Kristiansen (Karriere Innlandet), Ole Inge Gjerald (Innlandet fylkeskommune), Elin Raam (Opplæringskontoret Øst).		
Forfall:	John Steinar Granheim (Jevnaker kommune), Heidi Lafton (Jevnaker kommune), Anne Gro Vik (Nav Hadeland), Gunn-Marit Moe (NAV Jevnaker), Ann-Kristin Bergersen Eriksen (Lunner kommune), Janita Hofseth (Lunner kommune),		
NR	SAK:	Ansvar:	
	Akershus fylkeskommune er invitert til å delta i regionalt kompetanseforum Hadeland. Wenche Rudshaug ble ønsket velkommen som Akershus sin representant.		
30/24	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent, ingen merknader	Alle	
31/24	Godkjenning av referat fra møtet 24.5.2024 Godkjent, ingen merknader	Alle	
32/24	Fremtidig skole og tilbudsstruktur i Innlandet fylke Elisabeth R. Kjørven orienterte om tidsplan og videre behandling skole- og tilbudsstruktur i Innlandet fylkeskommune. 4. oktober legger fylkeskommunedirektøren fram sin innstilling i saken. Saken skal behandles i en rekke utvalg og hovedarbeidsmiljøutvalg i fylkeskommunen før saken ferdigbehandles 23. oktober 2024 i fylkestinget. For andre datoer i saken, se fylkeskommunens hjemmeside: https://innlandetfylke.no/tjenester/skole-og-utdanning/nyheter-opplaring/horing-med-stort-engasjement.53410.aspx Vedtak: Tatt til orientering	ERK	
33/24	Formidling av Vg2 elever v/Hadeland vdg skole til lære plass Kikka Nauste Johnsen, yrkesfagrådgiver og yrkesfagkoordinator v/Hadeland vdg skole orienterte om formidling til lære plass for Vg2 elever skoleåret 2023-2024. Av 110 elever på Vg2 er 77 av elevene fra Vg2 formidlet til lære plass. Elever som ikke har fått lære plass er i andre aktiviteter, noen er på Vg3 påbygg. Ett fag som er noe usikkert er sikkerhetsfaget fordi det er lite lære plasser lokalt. De fleste er rekruttert til lære plass i Gardermoen distriktet. Flere av fagene har i hovedsak lære plass lokalt, blant annet tømrer, barne og ungdom, helsearbeiderfaget. Resultatet viser at lære bedriftene gjør en god jobb ved å ta ansvaret ved at de har lærlinger og er positive til et samarbeid	KNJ	

Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:
951 25 399

E-postadr:
lohkri@innlandetfylke.no



	<p>med Hadeland vdg skole, og Hadeland vdg skole gjør en god jobb med elevene slik at de er kvalifisert og blir formidlet til læreplass.</p> <p>Flere ga tilbakemelding om at fylket ikke skulle «friste» med plass på påbygg/at det de ikke burde stå som søkere til påbygg når lærlingeplass var akseptert og eventuelt igangsatt. Både for eleven sin skyld ved gjennomføringsgraden er større ved lærlingeplass før påbygg, men også for bedriftene som tar på seg en lærling hvor dette blir endret i siste liten, eller rett etter oppstart.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering.</p>	
34/24	<p>Avtale med Akershus fylkeskommune</p> <p>Innlandet fylkeskommune er i slutfasen på avtale med Akershus fylkeskommune – det er en videreføring av avtale med Viken fylkeskommune.</p> <p>Ole Inge Gjerald, Seksjonssjef regional kompetanseutvikling i Innlandet fylkeskommune orienterte om at avtalen.</p> <p>Avtalen som omfatter inntak av elever folkeregistrert i Jevnaker og Lunner, gjeldende fra skoleåret 2024-2025 er signert.</p> <p>Avtalen som omfatter karriereveiledning og videregående opplæring for voksne er bekreftet godkjent, og klar for signering.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering. Saken tas opp igjen på neste møte i kompetanseforum da vi antar at alle avtaler er godkjent og signert.</p>	OIG
35/24	<p>Tilstandsrapport videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune</p> <p>Ole Inge Gjerald orienterte fra tilstandsrapport for videregående opplæring, skoleåret 2023-2024.</p> <p>Fullføringsgrad etter 5/6 år med fulførte studie- og yrkeskompetanse for elever som startet opplæring i 2017 er nasjonalt på 82,2 %.</p> <p>Studieforberedende utdanningsprogram er på 91 %, yrkesfaglig utdanningsprogram er på 70,9 % på 5/6 år. Andel jenter som har fullført ligger markant over andel gutter som har fullført.</p> <p>Innlandet ligger på 80,9 % mot 82,2 nasjonalt, som er en liten nedgang på 0,3 % fra målingen som ble gjort for 2016 kullet.</p> <p>Hva viser trenden: Guttene på yrkesfag har lavest andel fullført og bestått i Innlandet, jentene har en liten nedgang.</p> <p>For mer informasjon, se presentasjon fra Ole Inge som legges ved referatet.</p> <p>Antall voksne i videregående opplæring sist skoleår var 1694.</p> <p>Karriere Innlandet hadde av disse 1416 deltakere sist skoleår.</p> <p>Karrieresenteret hadde sist skoleår 135 deltakere. Av disse 64 deltakere fra kommunene Jevnaker og Lunner, det utgjør 49 %.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>	OIG
36/24	<p>Status i arbeidet med desentrale studier</p> <p>John Kristiansen orienterte om status i arbeidet med desentrale studier</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sykepleierstudium, HiNN 	JK

Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:
951 25 399

E-postadr:
lohkri@innlandetfylke.no



	<ul style="list-style-type: none"> - Veilederstudium sykepleiere, NTNU vår 2025 - Fagskolestudium i Klinisk helsefagarbeid - Fagskolestudium i IKT - systemforståelse, https://www.fagskolen-innlandet.no/moduler/ikt-systemforstaelse <p>Aktuelle studier det arbeides med for mulig tilbud V25, oppstart H25 er: Vernepleie (HiNN), Barnehagelærer (HiNN), Sykepleie (HiNN), Sykepleie 3 årig fleksibelt studium for voksne (NTNU).</p> <p>Gran kommune ga tilbakemelding om at opplevelse av opplegg i sykepleiestudiet ønskes mer strømlinjeformet mot neste høst. Karrieresenteret informerte om at det arbeides for å få til dette, men at prosessen frem mot oppstart er preget av at dette er nye studier som settes opp. Det etterlyses informasjon om det er egne ansatte som har startet opp på studiet. Gran orienterte også om at midler til kompetansefremmende tiltak er mye lavere til Gran enn til for eksempel Lunner (midler fra statsforvalter), uvisst av hvilken grunn.</p> <p>Vedtak: Kompetanseforum støtter forslag om å tilby praksisveilederstudium på Hadeland vår 2025 i regi av NTNU. John sender ut informasjon om sykepleierstudium etter møte med HiNN 1.10.2024.</p>	
37/24	<p>Kvalifiseringsplan for innvandrere – prosess, involvering og sluttprodukt</p> <p>Innlandet fylkeskommune skal utarbeide kvalifiseringsplan for innvandrere. John orienterte om hvordan det er planlagt gjennomført, og hvem som inviteres til å delta i arbeidet. I første omgang er det snakk om å kartlegge nåsituasjonen som grunnlag for å utarbeide en plan. Det sendes ut invitasjon til et arbeidsmøte med så snart dato er avklart. Medlem i kompetanseforum inviteres til å delta, samt personer i regionen som har innvandrere som sitt arbeidsfelt og representanter for frivilligheten.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering.</p>	JK
38/24	<p>Orientering fra interkommunalt politisk råd</p> <p>Ingunn Granaasen orienterer om aktuelle saker fra IPR. Det har vært mye kompetansearbeid i IPR, blant annet grunnet skolestruktursaken. Hadelandskonferansen arrangeres 15. november, deltakere i kompetanseforum anmodes om å melde seg på konferansen. IPR har i samarbeid laget en video om Hadeland vdg skole. Denne vises på Hadelandskonferansen. Videre er arrangeres det en kokkekonkurranse på Hadeland vdg skole i samarbeid med restaurant og matfag. Andre prosjekt er lokalmat, kommunikasjon øst/vest, Vedtak: Tatt til orientering.</p>	IG
39/24	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Neste møte er 6.12.2024 	IG

John Kristiansen, ref.

Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:
951 25 399

E-postadr:
johnkri@innlandetfylke.no